
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ» 

«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 17 марта 2015 года                                                                                                     № 18 

 

 

О присвоении  адреса автомобильной  

дороге общего пользования местного  

значения муниципального образования  

«Штанигуртское» 

 

  

 Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Штанигуртское» Глазовского района Удмуртской 

Республики  

   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

  присвоить  автомобильной дороге общего пользования местного значения 

протяженностью 859,0 м., адрес:  

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Западная. 

 

 

 

 

 Глава муниципального образования   

«Штанигуртское»                                                         Т. Е. Дорофеева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                       

 

 

 

  


